
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.100.2025 

RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Stara Kamienica publicznego przedszkola 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty  

we Wrocławiu Rada Gminy Stara Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Stara Kamienica: 

1. Gminne Przedszkole w Starej Kamienicy, siedziba: ul. Izerska 1, 58-512 Stara Kamienica. 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Starej Kamienicy ul. Sportowa 1, 58-512 Stara 

Kamienica, siedziba: Kopaniec 78, 58-512 Stara Kamienica. 

3. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Wojcieszycach, siedziba: ul. Szkolna 2, 

58-560 Wojcieszyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII.279.2018 z dnia 31 stycznia 2018 r. Rady Gminy Stara Kamienica w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Stara Kamienica publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jolanta Kuczewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3066


		2025-07-01T09:53:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




